
国家电投赤峰市巴林右旗火电灵改44万千瓦风电项目征占用草原技
术服务采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-23-00010623

二、采购单名称：国家电投赤峰市巴林右旗火电灵改44万千瓦风电项目征占用草原技术服务

三、采购单位：内蒙古大板新能源有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：内蒙古众鑫安国土技术有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2023-05-01 17:00:00

八、公告日期：2023-05-07

九、采购执行人联系方式：13722060136

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
国家电投赤峰市巴林右旗
火电灵改44万千瓦风电项
目征占用草原技术服务

1 项 6% 2023-06-08
内蒙古大板新能源有
限公司

内蒙古大板新能源有
限公司

发布日期：2023-05-07

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		1f2bd041d7ed4946a227e548a01b1592
	2023-05-07T11:28:53+0800
	北京
	国家电投赤峰市巴林右旗火电灵改44万千瓦风电项目征占用草原技术服务结果公告
	国家电投赤峰市巴林右旗火电灵改44万千瓦风电项目征占用草原技术服务结果公告




